
 
 
 ס"דב

 השבוע  תכנית
            

 בהר פרשת  שבת רבע
 ב"תשפ  אייר  ט"י – באייר ב"י

 13-20.5.22 

 שחרית 
 מנחה 

 ערבית
 

6:30 / 5:45 
18:15  /16:40 

20:10 
 

 
 18:59 :הדלקת נרות

   20:11    :השבתצאת 

 המקום  התכנית  שעה ותאריך יום

 ישי ש
 באייר  י"ב

13.5 

 
9:00 
10:15 

 י ש י ש ום  י של    בית מדרש 
 ם רעמי  יזוע  עםא רגמ  רעושי

 מאיר רובינשטיין ם  שיעור ע

 
 בית מדרש 

 ית מדרש ב

 19:14 בת ליל ש
 

 
 
 
 

 בית כנסת             לת שבת קבה וחנמ
 
 
 
 

 
 תבש

 באייר  "גי
14.5 

8:00 
11:30 

 
13:15/18:00 

17:00 
 

 לאחר מנחה  18:15
 

 שחרית 
ל איסור  ש  ריווגד "אבן משכית  בנושאעם ד"ר הלל בייטנר  שיעור

 השתחוויה" 
 ה חמנ

 נעמה פרנקל והרב אודי אברמוביץ ראשי מדרשתשיחה עם  
 יוחאי -בי שמעון בר נלוד ושעורון על רלינד 

 םדי לי ם וריהוד  ומלי -תשיארב
 

 בית הכנסת 
   בית הכנסת        

 
 כנסת הת בי

 מועדון לחבר    
 

 נסת כהבית 
 

 ןוראש
 באייר  י"ד

15.5 

 
 

7:15 
8:30 
10:00 
11:30 
16:45 
20:20 

 
 -לשמה  בית מדרש תורה-

 שעור גמרא עם מאיר רובינשטיין 
 ל רבנו בחיי צוריאל מאיר ע עם  שעור

 ה מרוויס ספר וסופר עם הרב שימח 
 ן עם הרב בניהו ברונר "שיעור ברמב 

 דיה מנגן ידי
 עמיטל הרב  – רובינשטיין י מאיר"יעורון ע ש

 
 

 דרש מת בי
 מדרש בית 

 בית מדרש 
 בית מדרש 

 יא לב לב
 רש מד יתב

 שני 
 באייר  ט"ו

16.5 

9:30   
10:00   
10:30 

16:00-19:00 
17:15 
20:20 
20:30 

 על כסאות  לותתעמה
 ורץ פעילות מוזיקאלית עם חרות שו

 חיי הרב גץ ע"פ סיפרו של שמחה רז עם דבי ליפניק 
 גלגלים  על תערוכת ספרים

 י ליפניק בעם ד  ורבמבט לאחוע רשת השבפ
 על השמיטה -הרב יהודה  "יע שיעורון 

 ערב "טד" בנושא חינוך 

 בית העם 
 בית העם 
 בית העם 

 חד"א רחבת 
 ב לביא ל

 רש מד בית
 מועדון לחבר

 י שילש
 באייר  ט"ז

17.5 

9:30 
10:00 
16:00 
20:20 

 

 על כסאות  עמלותתה
 פרשת השבוע עם משה בן אור

 אגמי גילי  התעמלות עם
 ספר תרי עשר 929עורון תנ"ך שי
 

 עם הבית 
 עם הבית 
 שנה הילביאה  

בית מדרש

 
 
 ירביע

 באייר  "זי
18.5 

ערב ל"ג 
 בעומר

 

9:30 
10:00   
10:30 
11:00 
17:00 

 אחה"צ 
19:10 
20:20 
20:30 

 על כסאות  תעמלותה
 פרקי אבות עם יצחק פלנזר 

 חוקותי הפטרת פרשת ב- שטרן  עור עם שרקהיש
 שיעור עם עוזי עמירם

 עם אוריה ויצחק לוי שיחה 
 " שכונה מארחת שכונה -ל"ג בעומר  " 

 בהלכה סוגיות   –פרץ  רב עמיחישיעור עם ה
 תורה על הסדר   -יהודה הרב"י שיעורון ע 

 נות בתקופה מאתגרת הרצאה בנושא חינוך למיניות בריאה ומוג

 עם הבית 
 ם עהבית 

 בית העם 
 מדרש בית 

 בר חעדון למו
 ונות כ בש 

 ש בית מדר
 בית מדרש 

 בית ניצן -חדר חינוך

 שי מיח
 באייר  חי"

19.5 

9:30 
10:00 
10:30 
11:15 
16:30 
20:20 

 על כסאות  מלותהתע
 חק פלנזר ינוך עם יצספר הח 

 עם דוד שרון  נסאסרנה
 ת אריזת עוגיו

 משחקי חשיבה עם יהודית אדרעי 
 השבוע  פרשת  -מירםעוזי ע "ירון ע ויעש

 בית העם 
 ת העם בי

 בית העם 
 ון אולם שיבולת במל

 לב לביא 
 ש ית מדרב

 
 ישי ש 

 באייר  ט"י
20.5 

 
9:00 
10:15 
 

 

 י ש י ש ום  י של    בית מדרש 
 ם רעמי יזוע י " עא רגמ  רעושי

  הרב יהודה  "ישיעור ע 

 בית מדרש 
 בית מדרש 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

במדרשה זו לומדת משי אוברמן ושחר    השבת מתארחות אצלינו בנות מדרשת לינדנבאום בלוד.
 בולביק ונטע רוזנצוויג הן בוגרות המדרשה. 

 הוא הרב אודי אברמוביץ.   המדרשהעומדת נעמה פרנקל ורב  המדרשהבראש 
ל רבי שימעון  לקראת ל"ג בעומר ע  ן שיעורונעמה והרב אודי יפגשו אותנו בשבת אחר הצהרים. נלמד 

 בלוד. מדרשה ואיך מתקיימת  המדרשה בר יוחאי ונשמע על מה מאפיין את  
אוריה ויצחק לוי גרים איתנו בלביא. אוריה היא סטודנטית לתואר שני בביבליותראפיה ועוסקת  

נשמע מהם על    במועדון לחבר 17:00יעי בשעה ביום רב ,להנדסת מים הוא סטודנט. יצחק בתחום
 תחומי העיסוק שלהם ולמה בחרו לשכן את ביתם אצלנו. 

                                                                                
 שרקה  שבת שלום ולהתראות, כולם מוזמנים!                                                                                     

 

******************************************* 

 מועדת תרבות 

 
ביום רביעי, ערב ל''ג בעומר, נמשיך במסורת שלנו של "שכונה מארחת שכונה" למדורה ומפגש.  

 (:מועדת תרבות תקבלו צ'ופר מתוק ופעילות. השאר עליכם
 

 ,מארחים את ותיקים מתחדשת  'נח"ל א
 ,ם את צופים לכנרתמארחי  'נח"ל ב

 ,יבניאל מארחים את מליבו
 ,חדר אוכל מארחים את שבדים

 
. זהר עם המדורות ולשמור על הסביבהיתהנו! והכי חשוב לה   

 
 

 
 

 ' אפרק  שקלים

 כרון נר זי
 ד "סתש איירב  י"ב -ז"ל אסתר גולדמן      

 זיכרון נר  
 ד"לתש באייר י"ד-ז"ל  רפי רומם


